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768876 DIAZ MARQUEZ DE MEDINA, 
RITA DE LAS MERCEDES

  2,00   7,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,001 Cuidados Auxiliares de 
Enfermería

1º D TRILEMA ZAMORA
ZAMORA

  9,89

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49006081 TRILEMA ZAMORA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

3

Grado

M

Res..
F.Fin
 Estu.

2005

Titulación Actual: BAC
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840225

945712

24628

698935

115806

AMUÑO MACEDO, NICOLE

CUÉLLAR GÓMEZ, MARIANA

FERNÁNDEZ CAMPESINO, 
CLAUDIA

ORE VILCA, PALOMA

VAZQUEZ NIETO, PENELOPE

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  6,25

  5,17

  5,01

  5,20

  7,09

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

1

1

2

3

1

2

3

1

Cuidados Auxiliares de 
Enfermería
Cuidados Auxiliares de 
Enfermería
LFP - Emergencias Sanitarias

Cuidados Auxiliares de 
Enfermería

Cuidados Auxiliares de 
Enfermería
Cuidados Auxiliares de 
Enfermería
LFP - Emergencias Sanitarias

Cuidados Auxiliares de 
Enfermería
LFP - Farmacia y Parafarmacia

LFP - Gestión Administrativa

Cuidados Auxiliares de 
Enfermería

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

V

V

D

D

D

V

D

D

D

D

TRILEMA ZAMORA

MARÍA DE MOLINA

MARÍA DE MOLINA

TRILEMA ZAMORA

TRILEMA ZAMORA

DIVINA PROVIDENCIA

MARÍA DE MOLINA

TRILEMA ZAMORA

CENTRO MENESIANO Z

LA VAGUADA

TRILEMA ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

TORDESILLAS

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

 10,25

 10,25

 10,25

  7,17

  7,01

  7,01

  7,01

  7,20

  7,20

  7,20

  9,09

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49006081 TRILEMA ZAMORA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

3

3

3

1

2

2

2

1

1

1

1

Grado

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

Res..
F.Fin
 Estu.

2025

2025

2025

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2020

Titulación Actual:


