

PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 15-09-2025

Página: 1 / 2

PROVINCIA: ZAMORA LOCALIDAD: ZAMORA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 49006081 TRILEMA ZAMORA

Titulación Actual: BAC		Criterios Comunes												Criterios Específicos					
N° Solicitud	Alumno/a	1	Exp. Acad	Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno		F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB			Mod. Bac.	Mat.	Total
	DIAZ MARQUEZ DE MEDINA, RITA DE LAS MERCEDES	2,00	7,89)		Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1º	D	3	2005	TRILEMA ZAMORA ZAMORA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,89



PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 15-09-2025 Página: 2 / 2

PROVINCIA: ZAMORA LOCALIDAD: ZAMORA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 49006081 TRILEMA ZAMORA

	Titulación Actual:		Criterios Comunes										Criterios Específicos						Total
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	Exp. Acad	Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno	Vía Acc.	F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB			Mod. Bac.	Mat.	
840225	AMUÑO MACEDO, NICOLE	2,00	6,25			Cuidados Auxiliares de Enfermería	M	1º	D	3	2025	TRILEMA ZAMORA ZAMORA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,25
						Cuidados Auxiliares de Enfermería	M	1º	V	3	2025	MARÍA DE MOLINA ZAMORA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,25
					3	LFP - Emergencias Sanitarias	M	1°	V	3	2025	MARÍA DE MOLINA ZAMORA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,25
945712	CUÉLLAR GÓMEZ, MARIANA	0,00	5,17			Cuidados Auxiliares de Enfermería	M	1°	D	1	2024	TRILEMA ZAMORA ZAMORA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,17
24628	FERNÁNDEZ CAMPESINO, CLAUDIA	0,00	5,01			Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1°	D	2	2024	TRILEMA ZAMORA ZAMORA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,01
					_	Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1°	D	2	2024	DIVINA PROVIDENCIA TORDESILLAS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,01
					3	LFP - Emergencias Sanitarias	M	1°	V	2	2024	MARÍA DE MOLINA ZAMORA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,01
698935	ORE VILCA, PALOMA	0,00	5,20			Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1°	D	1	2024	TRILEMA ZAMORA ZAMORA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,20
					2	LFP - Farmacia y Parafarmacia	М	1°	D	1	2024	CENTRO MENESIANO Z ZAMORA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,20
					3	LFP - Gestión Administrativa	M	1º	D	1	2024	LA VAGUADA ZAMORA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,20
115806	VAZQUEZ NIETO, PENELOPE	0,00	7,09			Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1º	D	1	2020	TRILEMA ZAMORA ZAMORA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,09